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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/szelki-nt-happet-sp32-paski-15-cm-p-158393.html

Szelki NT Happet SP32 paski 1.5 cm

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosé

Wysokos¢

Opis produktu

Szelki typu step - in

Szelki wykonane sg z mocnej tasmy nylonowej z naszytg ozdobng tasma.

Materiat: tkana tasma nylonowa
Kolor: czarny z kolorowg tasma w paski
Szerokos¢: 1,5 cm

Zapiecie: plastik

8,38 zt

SP32
162590206
5907708611109
1,50 cm

1,50 cm

1,50 cm
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